
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 07 d.

Nr. 2024-251

(atnaujintas 2024-11-21 13:50)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  132
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 132
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6725481

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara" (juridinio asmens kodas 132616649, registruotos buveinės adresas Statybininkų
g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos,
kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Švara ID" (ar kitokiu pasirinktu pavadinimu), buveinės adresu Statybininkų
g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereis UAB "Švara ID" ir bus įtraukiami
į naujos bendrovės UAB "Švara ID" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis
apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar
perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki naujos bendrovės UAB "Švara ID" įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės
registruotos buveinės adresu Statybininkų g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis darbo laiku nuo 10 val.
iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", kodas 305535433
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36, LT-03230
Pranešimo Nr. 6724527

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305535433,
buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 36, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), Bendrovės vadovės iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo data: 2024 m. spalio 1 d.
Susirinkimo laikas: 9:00 val. (registracijos pradžia nuo 8:30 val.).
Susirinkimo vieta: Švitrigailos g. 36, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Procedūriniai Susirinkimo klausimai;
2. Bendrovės valdybos narių rinkimas;
3. Bendrovės valdybos narių įgaliojimų tvirtinimas;
4. Įgaliojimų suteikimas.

Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. rugsėjo 24 d. (dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.

Susirinkimo sprendimų projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo
dienos galima gauti Bendrovėje, adresu Švitrigailos g. 36, Vilnius, Lietuvos Respublika, prieš tai suderinus el. paštu
ruta@cybercity.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 4

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6724535

UAB "Ecoservice projektai" (toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. spalio 1 d. 10 val. 00 min.
šaukiamas UAB "Ecoservice projektai" (kodas 144128180, registruotos buveinės adresas Pramonės g. 8, Šiauliai)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje, adresas Pramonės g. 8, Šiauliai.
Registracijos pradžia - 9 val. 45 min..
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti išrinkimas, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas;
3. Naujos kadencijos Bendrovės valdybos narių išrinkimas.
Bendrovė galimybę dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis
numato (bus naudojama Microsoft Teams programa). Dėl dalyvavimo ir balsavimo elektroninių ryšių priemonėmis
prašome kreiptis į Bendrovės generalinį direktorių.
Su sprendimų projektais ir kitais dokumentais akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje. Dėl susipažinimo su
dokumentais prašome kreiptis telefonu Nr. +370 620 62581.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15, LT-01132
Pranešimo Nr. 6725486

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 19 d. 18.00 val. Trakų g. 2, Vilniuje, įvyks Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS
(juridinio asmens kodas 224544770) Visuotinis dalininkų susirinkimas.
Visuotinio dalininkų susirinkimo (papildyta) darbotvarkė:
1. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS visuotinio dalininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
2. Dėl kandidatų į VšĮ VILNIAUS KLUBAS narius įstojimo ir (arba) narystės nutraukimo tvirtinimo.
3. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS Įstatų pakeitimų tvirtinimo.
4. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS Senato narių rinkimo.
5. Dėl kitų VšĮ VILNIAUS KLUBAS dalininkams aktualių klausimų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6725388

Informuojame, kad 2024 m. liepos 9 d. "Compensas Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė (bendrovė,
tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 304080146, adresas: Ukmergės g. 280, LT-06115, Vilnius,
Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) priėmė sprendimą nutraukti Seesam
Insurance AS Lietuvos filialo (užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos filialas, tinkamai įsteigtas ir veikiantis pagal
Lietuvos įstatymus, kodas: 302677744, adresas: Ukmergės g. 280, LT-06115 Vilnius, Lietuva (Filialas), duomenys apie
Filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 5

Visais su Filialo veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Jurgitą Tekorienę, telefonu +370 615 95612,
el. paštu jurgita.tekoriene@sorainen.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Desertų poezija, kodas 305568102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k., Šiluvos g. 15, LT-60452
Pranešimo Nr. 6724528

Pranešame, kad 2024-09-05 d. vienintelio nario sprendimu MB Namų kepyklėlė (įm. k. 305568102, reg. adresas Šiluvos
g. 15, Akstinų k., LT-60452 Raseinių r.) pavadinimas keičiamas į MB Desertų poezija.

- - -

UAB "Helios strategia Baltic", kodas 306962993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Ateities g. 11, LT-21157
Pranešimo Nr. 6724530

UAB "Liuxgama" keičia pavadinimą į UAB "Helios strategia Baltic".

- - -

H-altitude, MB, kodas 306428135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-236, LT-08207
Pranešimo Nr. 6724531

MB Fames docet (kodas 306428135) keičia pavadinimą į: h-altitude.

- - -

Conty UAB, kodas 305913281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6724532

Defektinis aktas UAB, kodas 305913281, buveinė: Kalvarijų g. 125, Vilnius, keičia pavadinimą į Conty UAB.

- - -

UAB Gargždų vėjas, kodas 302828477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6724536

Pranešame, kad UAB VSG PV (bendrovės kodas 302828477) keičia savo pavadinimą į UAB Gargždų vėjas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 6

- - -

MB Stage factory, kodas 305626477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-19, LT-02158
Pranešimo Nr. 6725384

Pranešame, kad keičiame įmonės pavadinimą iš MB Renginių ekspertas group į MB Stage factory.

- - -

Valmonto, MB, kodas 306725332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6725485

Informuojame, kad Ademonto MB, juridinio asmens kodas 306725332, buveinė Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į Valmonto, MB.

- - -

Pagalbos socialiai pažeidžiamiems asmenims centras "Humanitas", kodas 305537441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303, LT-08106
Pranešimo Nr. 6725487

Socialinės globos įstaigų asociacija "Humanitas", kodas 305537441, keičia pavadinimą į Pagalbos socialiai
pažeidžiamiems asmenims centras "Humanitas".

1.10 Pertvarkymas

MB "Sklandu", kodas 305577806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Šutupio tak. 8, LT-96226
Pranešimo Nr. 6724533

UAB "Sklandu", įmonės  kodas 305577806, buveinės adresas Šutupio tak. 8, Kiškėnų k., Dovilų sen., Klaipėdos r. sav.,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į mažąją
bendriją - MB "Sklandu".
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB ALL4U, kodas 305864845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6724538

MB ALL4U  (įmonės kodas: 305864845, registracijos adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų
g. 15, LT-89310) mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB ALL4U  ( (duomenys
saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę
vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB ALL4U  steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-09-06 juridinio asmens buveinės adresu  Mažeikių r.
sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310.

- - -

MB "Jodeo", kodas 306267098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6725383

Pranešame, kad UAB "Jodeo" 2024 m. birželio 21 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. SPR202406-21 pertvarkoma
į MB "Jodeo". MB "Jodeo" perima visas UAB "Jodeo" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas UAB "Jodeo" turtas ir įsipareigojimai pereina MB "Jodeo" be jokių
atskaitymų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen", kodas 140022347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42, LT-91216
Pranešimo Nr. 6725484

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen" (Įm. kodas 140022347, buv. adr. Taikos pr. 42, LT-91216, Klaipėda, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į MB ELEN (teisinė forma - mažoji bendrija).
Informacija apie pertvarkymą teikiama tel. +37061545578.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ittin Group, UAB, kodas 303045808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6724529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 8

- - -

Sporto klubas "Perkūnas", kodas 157941522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pušyno tak. 1, LT-84125
Pranešimo Nr. 6725385

- - -

UAB "Anemas", kodas 304924175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Selioviškių k., Šviesioji g. 5-2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6725386

- - -

UAB Autoselect LT, kodas 306331202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6725387

- - -

MB Darkbee, kodas 306108637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 12-2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6725482

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB EB paslaugos, kodas 306986332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 35A, LT-62100
Pranešimo Nr. 6725723

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: EDVARDAS BERVINGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 9

- - -

MB Pubizza, kodas 306986065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-R48, LT-11342
Pranešimo Nr. 6725724

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: AUKSĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fantastika, kodas 306985807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21-2, LT-03133
Pranešimo Nr. 6725725

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: SIMAS SKREBIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A&J towers, kodas 306986371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6725726

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: LAURITA BEMBERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Diagnoteka", kodas 306986122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Statybininkų g. 12, LT-70486
Pranešimo Nr. 6725727

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: KAROLIS ZLOTOGUROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arborus logistics, kodas 306986414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-21, LT-10316
Pranešimo Nr. 6725728

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: IGNAS PLUNKSNIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svp projektai, kodas 306986147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 18, LT-15181
Pranešimo Nr. 6725729

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: DARIUS MAŽINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Studio prime, kodas 306986161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ruduokių g. 9, LT-50140
Pranešimo Nr. 6725730

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: UNDINĖ RUMZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306986873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2, LT-01510
Pranešimo Nr. 6725731

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ANA RYNKUN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bagotika, kodas 306985764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kuosinės k., Kuosinės g. 55A, LT-13146
Pranešimo Nr. 6725732

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: INDRĖ BAGOČIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projecons, kodas 306984819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-10, LT-06118
Pranešimo Nr. 6725733

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: JAN ZAJANKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automaja", kodas 306985771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-129, LT-04313
Pranešimo Nr. 6725734

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: INGRIDA BALČIŪNĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Barzdyla barber, kodas 306986357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aktinidijų g. 7, LT-54307
Pranešimo Nr. 6725735

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: GABRIELĖ DUŠKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vokiečių kalbos mokykla, kodas 306985789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-6, LT-45263
Pranešimo Nr. 6725736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: AKVILĖ GERULSKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Livarota, kodas 306985796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 13-oji g. 6, LT-92341
Pranešimo Nr. 6725737

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: LIUDVIKAS MAŽONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baronėnas, kodas 306986389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-78, LT-09200
Pranešimo Nr. 6725738

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: AUDRIUS BARONĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Sigutės kūrybos studija, kodas 306986097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-32, LT-10318
Pranešimo Nr. 6725739

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: SIGITA ABRAMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teatro klubas MB, kodas 306985821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6725740

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: NAURIMAS JANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Office service LT, kodas 306986841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6725741

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ANA ČIVILIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Beržėnų kaimo bendruomenė", kodas 306986421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Jaunimo g. 2, LT-86357
Pranešimo Nr. 6725742

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: KLAUDIJUS VIRMAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 12

- - -

UAB "Kvinsera", kodas 306986154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Pievų g. 12, LT-64402
Pranešimo Nr. 6725743

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ERNESTAS RIMŠELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trakeris", kodas 306986439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6725744

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greenas group", kodas 306986478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 16, LT-91291
Pranešimo Nr. 6725745

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: NERIJUS BLINKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Resursų klubas", kodas 306986485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6725746

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: GEDIMINAS SIRVIDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo katalizatorius", kodas 306986503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215, LT-47157
Pranešimo Nr. 6725747

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ERNESTAS VAICEKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lauko trinkelių valymas", kodas 306986179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Vaiskūnų k. 6, LT-28382
Pranešimo Nr. 6725748

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: SIMONAS ŠUSTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 13

- - -

MB Body and face design, kodas 306986364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 76-18, LT-47239
Pranešimo Nr. 6725749

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: SAULĖ ŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fortola, kodas 306986396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 9B-6, LT-00171
Pranešimo Nr. 6725750

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ALGIS KARNUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Savanorių135", kodas 306985814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6725751

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: VIKTORAS KOZLOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ELP BALTICS, MB, kodas 306986407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-306, LT-08106
Pranešimo Nr. 6725752

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: GINTAUTAS BULOTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Auto endaila, kodas 306986115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Nadruvių g. 3, LT-96326
Pranešimo Nr. 6725753

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: NEDAS BENDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kutibak, kodas 306986859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 4-16, LT-06152
Pranešimo Nr. 6725754

Įregistravimo data: 2024-09-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 14

- - -

MB "Tinova", kodas 306984609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6725755

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: TOMAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apvalus kaip kamuolys, kodas 306986446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 3-68, LT-27115
Pranešimo Nr. 6725756

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ANA SIMOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "7 point", kodas 306986453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6725757

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ARNOLDAS NOREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sigitos užkandžiai", kodas 306986460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 39, LT-53331
Pranešimo Nr. 6725758

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: SIGITA PETRAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Syvy", kodas 306983717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-39, LT-10324
Pranešimo Nr. 6725759

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: MYKOLAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buities muziejus, kodas 306986492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 58-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 6725760

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: AKVILĖ AGLINSKAITĖ-BUČINSKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lf trust, UAB, kodas 306986510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6725761

Įregistravimo data: 2024-09-06. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Almakis", kodas 300008498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6725390

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aumila", kodas 300016192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-41, LT-04209
Pranešimo Nr. 6725391

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1, LT-12110
Pranešimo Nr. 6725392

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB ENDOEKOLOGIJOS CENTRAS, kodas 225685350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 26, LT-02231
Pranešimo Nr. 6725393

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimtauto Leišio įmonė, kodas 134508686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 23, LT-45265
Pranešimo Nr. 6725394

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė mokykla, kodas 190286680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k. 4, LT-86430
Pranešimo Nr. 6725395

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 16

Marijampolės bokso klubas "Ringas", kodas 193282370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117, LT-68223
Pranešimo Nr. 6725396

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB PC "Mandarinas", kodas 300056557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6725397

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainavos šlamutis", kodas 300064073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 4, LT-66118
Pranešimo Nr. 6725398

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Europos kontinentas", kodas 300086696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6725399

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aldira", kodas 300574884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-20, LT-02182
Pranešimo Nr. 6725400

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RYTAI & VAKARAI", kodas 300579949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-16, LT-04101
Pranešimo Nr. 6725401

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "N&G Intermediazioni", kodas 300585076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-15, LT-07191
Pranešimo Nr. 6725402

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rentmina", kodas 300594876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6725403

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ginaudra", kodas 300604637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-36, LT-37152
Pranešimo Nr. 6725404

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jinli", kodas 300625688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6725405

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAŽA", kodas 300970937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-4, LT-01200
Pranešimo Nr. 6725406

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MJ Baltic, UAB, kodas 301278646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40, LT-10305
Pranešimo Nr. 6725407

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tyliai", kodas 301558616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6725408

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Furniture4you", kodas 301673038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6725409

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "R. Mishin", kodas 301714549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 18

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k., Žaliakalnio g. 2, LT-64316
Pranešimo Nr. 6725410

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TERMOHAUS", kodas 301886698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-151, LT-01204
Pranešimo Nr. 6725411

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šventės kodas", kodas 302300266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108-36, LT-37379
Pranešimo Nr. 6725412

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PR projektai", kodas 302325180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6725413

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vertės kūryba", kodas 302411779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 65-16, LT-05232
Pranešimo Nr. 6725414

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SOSnaked, kodas 302501970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-45, LT-04330
Pranešimo Nr. 6725415

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Good time", kodas 302519235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-16B, LT-06218
Pranešimo Nr. 6725416

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Laumių kraštas, kodas 302528992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-33, LT-08310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6725417

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WOODIMEKS", kodas 302536932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-202, LT-02184
Pranešimo Nr. 6725418

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Trakų kalvė, kodas 302547882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 57, LT-21104
Pranešimo Nr. 6725419

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dantistika", kodas 303080111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-2, LT-03206
Pranešimo Nr. 6725420

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Toso partneris", UAB, kodas 303090881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6725421

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viltala", kodas 303092366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-69, LT-06144
Pranešimo Nr. 6725422

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725423

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6725424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viktas", kodas 303102725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-43, LT-48118
Pranešimo Nr. 6725425

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Fixsale, kodas 302591067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 4-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6725426

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Impress media", kodas 302618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725427

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "East and West", kodas 302625523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-302, LT-09300
Pranešimo Nr. 6725428

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A, LT-59152
Pranešimo Nr. 6725429

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NORTH CAPITAL, UAB, kodas 302640087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-56, LT-04134
Pranešimo Nr. 6725430

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6725431

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 21

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7, LT-07196
Pranešimo Nr. 6725432

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ Tortų turnyras, kodas 305490155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 13, LT-66126
Pranešimo Nr. 6725433

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6725434

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurofita", kodas 305949822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6725435

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokio požiūrio centras", kodas 305558873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725436

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvatiškių kaimo bendruomenė, kodas 305569357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Gyvatiškių k. 1, LT-56416
Pranešimo Nr. 6725437

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Chevrolet Camaro Klubas, kodas 305575171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725438

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 22

Asociacija "Judėkime kartu LT", kodas 305576469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 10, LT-72255
Pranešimo Nr. 6725439

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1, LT-81101
Pranešimo Nr. 6725440

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Jėzaus vardu, kodas 305587992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6725441

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Nukentėjusiųjų autoįvykiuose fondas, kodas 305591599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6725442

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Feminizmo ir lygybės asociacija, kodas 305591574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 40, LT-01136
Pranešimo Nr. 6725443

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Darnaus urbanizmo institutas, kodas 305641600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13, LT-02163
Pranešimo Nr. 6725444

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Žana d'Art", kodas 305616052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6725445

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Acociacija "AMONUS", kodas 305617670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 42-5, LT-92271
Pranešimo Nr. 6725446

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Krepšinis vaikams", kodas 305625496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6725447

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Socialiai aktyvūs tarptautiniai partneriai", kodas 305639859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 12-12, LT-27109
Pranešimo Nr. 6725448

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "THE LOST BOYS", kodas 305636756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 17-3, LT-99122
Pranešimo Nr. 6725449

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Aktyvus ruklietis, kodas 305638967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 14-60, LT-55284
Pranešimo Nr. 6725450

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Padangų Atliekų Tvarkymo Organizavimas, kodas 305651142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31-101, LT-04340
Pranešimo Nr. 6725451

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno miesto ukrainiečių bendruomenė, kodas 305652760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5-R1, LT-44255
Pranešimo Nr. 6725452

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Rejum", kodas 305654245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 24

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 9, LT-67336
Pranešimo Nr. 6725453

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Ekologijos ir inovacijų centras, kodas 305663027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Alksnių g. 12, LT-97220
Pranešimo Nr. 6725454

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Savaitgalio klubas", kodas 305663657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 47, LT-53419
Pranešimo Nr. 6725455

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽUPIO RESPUBLIKOS AMBASADA KLAIPĖDOJE VšĮ, kodas 305667602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Panatryčio I k. 4, LT-33345
Pranešimo Nr. 6725456

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Panevėžio rajono amatininkų klubas", kodas 305668152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725457

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Golfo studija", kodas 305670491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-58, LT-45462
Pranešimo Nr. 6725458

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šventosios Filomenos draugija, kodas 305670783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725459

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Už harmoningą aplinką", kodas 305670178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 74, LT-11302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6725460

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija RaMi studija, kodas 305673758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 3, LT-96270
Pranešimo Nr. 6725461

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VLV Logistics, kodas 306379713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Petkūnų k., Stadiono g. 21-2, LT-58460
Pranešimo Nr. 6725462

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dainora", kodas 304104921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 10-1B, LT-44327
Pranešimo Nr. 6725463

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Plungės automeistrai", kodas 304451046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725464

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laver", kodas 304485575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725465

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ačiū labai idėjos", kodas 305493525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20, LT-02238
Pranešimo Nr. 6725466

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sportena", kodas 305209291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-13, LT-50223
Pranešimo Nr. 6725467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MTP GROUP, UAB, kodas 305212985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6725468

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šviežias maistas", kodas 305213165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725469

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TJS Contracting", kodas 305245177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-39, LT-90116
Pranešimo Nr. 6725470

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2, LT-01200
Pranešimo Nr. 6725471

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabikucis", kodas 305286996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6725472

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GKHAIR, kodas 305328228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725473

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "SRT sportas", kodas 305419037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725474

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 27

- - -

Lietuvos futsalo asociacija, kodas 305422880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6725475

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Visuomenės veiklos grupė, kodas 305436613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15, LT-09218
Pranešimo Nr. 6725476

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37, LT-92331
Pranešimo Nr. 6725477

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Auslos šokių klubas, kodas 305456384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-8, LT-32108
Pranešimo Nr. 6725478

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Barbara SHOW", kodas 305458385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109, LT-15170
Pranešimo Nr. 6725479

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Saulės parkų vystytojų asociacija, kodas 305467523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1, LT-89166
Pranešimo Nr. 6725480

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Išsaugokime istoriją", kodas 305487419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6725581

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 28

VšĮ "Bačiulis ir Ramanauskas", kodas 305510234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulpio g. 4, LT-08424
Pranešimo Nr. 6725582

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adomaitynė", kodas 305522770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5, LT-58400
Pranešimo Nr. 6725583

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Garbinga senatvė", kodas 305529918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Prūdo g. 2, LT-99285
Pranešimo Nr. 6725584

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Gamesmanship, kodas 305528588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725585

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Ugdymas lauke", kodas 305535426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Upelio g. 7, LT-69386
Pranešimo Nr. 6725586

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Juda Jūra, kodas 305535903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 77-3, LT-00134
Pranešimo Nr. 6725587

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Sporto vystymo fondas, kodas 305538618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725588

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autocarlis", kodas 304834571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Smėlio g. 3-2, LT-69169
Pranešimo Nr. 6725589

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modetransa", kodas 304846303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6725590

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vilkijos kavinė, kodas 304888042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 14, LT-54221
Pranešimo Nr. 6725591

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litgambos", kodas 304889443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24, LT-63257
Pranešimo Nr. 6725592

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Žalpių mstl., Pėriškių g. 2, LT-86249
Pranešimo Nr. 6725593

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Laukžemių krantas", kodas 305664645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Karšių g. 14-1, LT-92405
Pranešimo Nr. 6725594

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zamis", kodas 304964682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725595

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prosto", kodas 305012187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725596

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Munina", kodas 305019438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6725597

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hugotransa", kodas 305020294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 70, LT-59109
Pranešimo Nr. 6725598

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gardų baldai", kodas 305052114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k., Bajorkaimio g. 3, LT-90445
Pranešimo Nr. 6725599

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rapio", kodas 305053846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 2B, LT-44466
Pranešimo Nr. 6725600

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laisvės kelias", kodas 305054898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6725601

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viklona", kodas 305082876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 1, LT-45259
Pranešimo Nr. 6725602

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šildymas dujomis", kodas 304499016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55D, LT-79202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6725603

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cargo transport LT", kodas 304515926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6725604

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hogsas", kodas 304646854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 1, LT-69417
Pranešimo Nr. 6725605

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Construction", kodas 304990481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Pervazninkų k., Kaštonų g. 17, LT-71393
Pranešimo Nr. 6725606

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6725607

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AutoRent24", kodas 304600376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725608

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Selektemas", kodas 304637499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17, LT-89178
Pranešimo Nr. 6725609

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bazabaza", kodas 304707677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-99, LT-48394
Pranešimo Nr. 6725610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Climateka", kodas 304733387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725611

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dasata", kodas 304741918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725612

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cokola", kodas 304781332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725613

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "PC technologijos", kodas 304975077 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-41, LT-63238
Pranešimo Nr. 6781463

Išregistravimo data: 2024-09-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Drąsi gėlė, kodas 306983795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100
Pranešimo Nr. 6724539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB Maxbelt Baltic, kodas 306985465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12, LT-01127
Pranešimo Nr. 6724540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB "Termofonas", kodas 134508152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3-11, LT-51347
Pranešimo Nr. 6724541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2024-09-04).

- - -

MB "Aleksaras", kodas 303145922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-27, LT-08202
Pranešimo Nr. 6724542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Nuostatai (2024-09-04); Sprendimas
(2024-09-04).

- - -

MB "Interjero gaminiai", kodas 304461364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 17-1, LT-53103
Pranešimo Nr. 6724543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Hilmont", kodas 305099007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6724544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Blockchain (LT), UAB, kodas 305048386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6724545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-04);
Užsienio asmens pasas (2024-09-04).

- - -

Dvasinis centras DEO ANIMA, kodas 300651131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 38-12, LT-50232
Pranešimo Nr. 6724546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 34

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6724547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB Energyvis, kodas 306286091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krakių g. 11, LT-64355
Pranešimo Nr. 6724548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Merchano, UAB, kodas 304522511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6724549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-06).

- - -

MB Panacea pulse, kodas 306948495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-20, LT-78226
Pranešimo Nr. 6724550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "Biokita", kodas 305580026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 6, LT-70172
Pranešimo Nr. 6724551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-04).

- - -

UAB ŽVEJO LOBIS, kodas 305721651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 23-3, LT-19108
Pranešimo Nr. 6724552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kaimo bendruomenė "Petražolė", kodas 305680293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 116, LT-86149
Pranešimo Nr. 6724553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Šou", kodas 305252549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6724554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Kečas", kodas 304136958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3G, LT-96155
Pranešimo Nr. 6724555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko srendimas (2024-09-03).

- - -

MB "Daršvara", kodas 304747999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 44-1, LT-83130
Pranešimo Nr. 6724556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Laudare", kodas 303092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6724557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Adesa", kodas 300591257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 42A, LT-03203
Pranešimo Nr. 6724558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Gepardo kopa, kodas 305949683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6724559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

Ubiškės kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304231484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Ubiškės mstl., D. Bubėno g. 23, LT-88188
Pranešimo Nr. 6724560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB Nanodiagnostika, kodas 302477512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 26-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6724561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188647593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 6724562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-09-04); Nuostatai (2024-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-09-04).

- - -

VšĮ Still kids racing, kodas 305679533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6, LT-50269
Pranešimo Nr. 6724563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6724564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-09-06).

- - -

413-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-8, LT-04207
Pranešimo Nr. 6724565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-20).

- - -

VšĮ Lino Karaliūno džiazo klubas, kodas 303299938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11D-5, LT-08339
Pranešimo Nr. 6724566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mickūniečių bendrija, kodas 154325151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 6724567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 38

- - -

UAB "Agro Grand", kodas 302622541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6724568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Ažūklė", kodas 304922594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Forto g. 8E, LT-47412
Pranešimo Nr. 6724569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Dzūkelis", kodas 304410544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6724570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-04).

- - -

MB "Titan LT", kodas 305827117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gervių g. 17, LT-91283
Pranešimo Nr. 6724571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

EG Capital LT, UAB, kodas 305504181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6724572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 39

UAB "Verslo ritmas", kodas 135988512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-1, LT-92260
Pranešimo Nr. 6724573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6724574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 26, kodas 186698646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 6724575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Elroga group, kodas 306983133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-12, LT-10220
Pranešimo Nr. 6724576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03).

- - -

P. Jankūno miško darbų individuali įmonė, kodas 301168541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Ežero g. 30, LT-86488
Pranešimo Nr. 6724577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB "PerpetualPay", kodas 306630496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6724578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Šakių biuras, kodas 174827827
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6724579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Pipiro kalnai", kodas 305173589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 20, LT-20360
Pranešimo Nr. 6724580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Avižienių vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300155338
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6725781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"North Star Logistics", UAB, kodas 306016181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6725782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio
(2024-09-03).

- - -

MB "Vytraka", kodas 303961854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Afrikos verslas", kodas 303315043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06).

- - -

MB "Smart industry", kodas 305848104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3, LT-53333
Pranešimo Nr. 6725785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VERSMĖ", kodas 141897323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14, LT-95132
Pranešimo Nr. 6725786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-29).

- - -

SPV-58 UAB, kodas 306064564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6725787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-05).

- - -

UAB "Ballus", kodas 305933743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Subverta", kodas 304041111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 42

- - -

Lietuvos ir Ukrainos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300050561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11, LT-92138
Pranešimo Nr. 6725790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6725791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Pinčiuko irklai", kodas 305739293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 58, LT-10211
Pranešimo Nr. 6725792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autovladas", kodas 303223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-24, LT-89218
Pranešimo Nr. 6725793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "Zebrana", kodas 300639403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2C, LT-88401
Pranešimo Nr. 6725794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

"One world", tarptautinis labdaros fondas, kodas 302337396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6725795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Multifarė", kodas 304950775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-03); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga Jono Meko vizualiųjų menų centras, kodas 300653520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-5, LT-01200
Pranešimo Nr. 6725797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

Lazdijų rajono Vidzgailų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302563986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Vidzgailų k., Vidzgailų g. 31, LT-67391
Pranešimo Nr. 6725798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2024-09-03).

- - -

UAB "Transskaita", kodas 300657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A-504, LT-68227
Pranešimo Nr. 6725799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Parinatus", kodas 305359914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 44

- - -

RIMJAN MB, kodas 302893635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 29, LT-11220
Pranešimo Nr. 6725801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "DOLIJO", kodas 301151392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pušynas", kodas 173091888
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pakapių k. 4A, LT-42362
Pranešimo Nr. 6725803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-60, LT-08413
Pranešimo Nr. 6725804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-06).

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11, LT-65319
Pranešimo Nr. 6725805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Plaušės bendruomenė", kodas 305755116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Karklų g. 3, LT-00155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6725806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sales consulting sap", kodas 306985440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 14-oji g. 4, LT-10236
Pranešimo Nr. 6725807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Mažoji bendrija Efektyvi ekonomiška ekologiška statyba, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17, LT-14227
Pranešimo Nr. 6725808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Sulčių namai", kodas 302655833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84, LT-96360
Pranešimo Nr. 6725809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Kopija", kodas 300096249
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Kopijos 1-oji g. 2, LT-13207
Pranešimo Nr. 6725810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-12); Įgaliojimas (2024-08-12).

- - -

UAB "Timita", kodas 304678535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 6-1, LT-02233
Pranešimo Nr. 6725811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-04).

- - -

MB Mano biuras, kodas 304399432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 33-2, LT-59203
Pranešimo Nr. 6725812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 6725813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Budinti komunikacija", kodas 305938427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-06).

- - -

F. Vaitkaus g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 9, LT-37362
Pranešimo Nr. 6725815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirminiko duomenų
įregistravimo (2024-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-03).

- - -

MB "Verslo katalizatorius", kodas 306986503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215, LT-47157
Pranešimo Nr. 6725816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 47

- - -

UAB "Kavos Draugas", kodas 302525811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 45, LT-44255
Pranešimo Nr. 6725817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

MB Tarandės terasos, kodas 306183860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-31, LT-01125
Pranešimo Nr. 6725818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Belfastas", kodas 305688297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6725819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-05).

- - -

4-oji butų savininkų bendrija, kodas 135334548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12, LT-50243
Pranešimo Nr. 6725820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ostertus", kodas 304311471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6725821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 48

UAB "Reatus", kodas 304493369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6725822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Ribes LT", kodas 303535872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Saulėtekio g. 14, LT-41330
Pranešimo Nr. 6725823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Dangdas", kodas 304406407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Nuostabi idėja", kodas 306946334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6725825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-09-04); Užsienio asmens pasas (2024-09-04).

- - -

MB "Ribinta", kodas 305587469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6725826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Parabellum LT", kodas 305943214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-1, LT-92312
Pranešimo Nr. 6725827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 49

- - -

UAB Juomis, kodas 305723353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6725828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Stakvijus", kodas 302682563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Liepų g. 12, LT-99241
Pranešimo Nr. 6725829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Įstatai (2024-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "Medicinos linija", kodas 145889060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 28, LT-77103
Pranešimo Nr. 6725830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Įstatai (2024-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-03); Užsienio asmens pasas (2024-09-03); Užsienio asmens pasas
(2024-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo sporto klubas "GSKA", kodas 302306333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13, LT-05220
Pranešimo Nr. 6725831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Autizmas visam gyvenimui", kodas 304941783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30, LT-83234
Pranešimo Nr. 6725832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Novaticum, kodas 302431568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6725833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Holmbergs Safety System", kodas 302579780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 26, LT-66496
Pranešimo Nr. 6725834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "WSVLKE LT", kodas 305999608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64, LT-01312
Pranešimo Nr. 6725835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB Sierra Echo, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-03).

- - -

UAB "Pi faktorius", kodas 303178484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6725837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB "Buhalterika", kodas 304024934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-31, LT-04113
Pranešimo Nr. 6725838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-05).

- - -

MB HUMAN CAPITAL SOLUTIONS, kodas 302909993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15A-17, LT-93128
Pranešimo Nr. 6725839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Miglevita", kodas 151349916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 70-41, LT-68171
Pranešimo Nr. 6725840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-14 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

MB Kompetencijų tobulinimo centras, kodas 303422419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6, LT-03213
Pranešimo Nr. 6725841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Savininko sprendimas (2024-09-03).

- - -

UAB MORGAN AGRO, kodas 302519833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6725842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-05).

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-31, LT-89121
Pranešimo Nr. 6725843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 52

- - -

MB Idėjų takas, kodas 305775987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6725844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-04); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-04).

- - -

UAB "Tineka LT", kodas 305735590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dapšionių k., Ąžuolo g. 2-4, LT-82204
Pranešimo Nr. 6725845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Credibell", kodas 302461789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-79, LT-85318
Pranešimo Nr. 6725846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB CPS Payments, kodas 305736863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6725847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lakorp", kodas 306963561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6725848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Vėjo didvyriai", kodas 303381883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 59, LT-54133
Pranešimo Nr. 6725849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 53

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6725850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-05); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechniniai statiniai", kodas 166636338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1-1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6725851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

MB "Aecus", kodas 303317133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažoji bendrija "IT produktas", kodas 305583054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-165, LT-04334
Pranešimo Nr. 6725853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6725854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Valdybos sprendimas (2024-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo dalyvavimui reorganizavime ir reorganizavimo sąlygų parengimo
(2024-09-05); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 54

Asociacija Vilniaus krašto verbų pynėjos, kodas 305682337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 5, LT-14232
Pranešimo Nr. 6725855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Profit rules", kodas 306524589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-06).

- - -

UAB Pday solutions, kodas 305680578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-65, LT-03116
Pranešimo Nr. 6725857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės fragmentai", kodas 300015642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-26, LT-10323
Pranešimo Nr. 6725858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ROMUSRE", kodas 300633681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-1, LT-01212
Pranešimo Nr. 6725859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Įstatai (2024-09-06); Akcininkų
sprendimas (2024-09-06).

- - -

Kauno regiono kredito unija, kodas 110085466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 98, LT-54221
Pranešimo Nr. 6725860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-03); Lietuvos banko leidimas
(2024-09-03); Lietuvos banko leidimas (2024-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-26).

- - -

Profesionalūs statybininkai, UAB, kodas 306948506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6725861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "Žuvies kultas", kodas 306735294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A, LT-46169
Pranešimo Nr. 6725862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Įstatai (2024-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-03).

- - -

VšĮ "Petys į petį", kodas 305667449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5, LT-44146
Pranešimo Nr. 6725863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2024-09-03).

- - -

MB Marių šventkalnis, kodas 306963141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 89 K3, LT-96241
Pranešimo Nr. 6725864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6725865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šuofenas", kodas 305888910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6725866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-09-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarptautinio solidarumo centras", kodas 303066656
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6725867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Klasikiniai langai", kodas 303680871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k., Misionierių g. 7, LT-15131
Pranešimo Nr. 6725868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "KOS32", kodas 305422396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6725869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Akcininkų sprendimas (2024-09-05);
Reorganizavimo sąlygos (2024-09-05).

- - -

UAB "Harmony Construction", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6725870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-05).

- - -

Anglijos ir Baltijos motoklubas, kodas 305628624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 104, LT-97132
Pranešimo Nr. 6725871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių futbolo klubas", kodas 300015795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6725872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06).

- - -

UAB Krimina, kodas 305684427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 11-3, LT-14168
Pranešimo Nr. 6725873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMAVA SERVIS", kodas 301572936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 27, LT-08403
Pranešimo Nr. 6725874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 306395190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138
Pranešimo Nr. 6725875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-06).

- - -

Sodininkų bendrija "EKRANAS-1", kodas 291451260
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k.
Pranešimo Nr. 6725876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 58

UAB "Šiluminės energetikos remontas", kodas 302811702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-28, LT-53347
Pranešimo Nr. 6725877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Įstatai (2024-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-04).

- - -

UAB "Prowine export", kodas 302716784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6725878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

VšĮ "Kultūros atmintis", kodas 302847253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-30, LT-07197
Pranešimo Nr. 6725879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Deribitas", kodas 304435647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27, LT-10217
Pranešimo Nr. 6725880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Gigalita", kodas 304167081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Autolaisvė", kodas 302458704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-40, LT-04220
Pranešimo Nr. 6725882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-04).

- - -

MB Skonio pardavėjai, kodas 306200690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 23C-1, LT-11302
Pranešimo Nr. 6725883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-04); Užsienio asmens pasas (2024-09-04).

- - -

Bendruomenė BERŽA, kodas 303049436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134, LT-72194
Pranešimo Nr. 6725884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-09-06).

- - -

MB "VETABAG", kodas 305646608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-45, LT-09224
Pranešimo Nr. 6725885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Sprendimas (2024-09-05).

- - -

MB Ytacor, kodas 305897140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6725886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Sprendimas (2024-09-04).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ARTEGO", kodas 302494497
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A, LT-76332
Pranešimo Nr. 6725887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Čikeninė", kodas 303364930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 12, LT-53350
Pranešimo Nr. 6725888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

VšĮ "Pasakoriai", kodas 305624070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53, LT-07159
Pranešimo Nr. 6725889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-06).

- - -

UAB "Sintesa", kodas 303035696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Būrų g. 48-2, LT-96325
Pranešimo Nr. 6725890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Įstatai (2024-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6725891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "Užantis", kodas 302311323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-34, LT-09228
Pranešimo Nr. 6725892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Domus aesthetica", kodas 305423690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 22C, LT-76230
Pranešimo Nr. 6725893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

Nelauk o keliauk MB, kodas 306384112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 9-14, LT-50380
Pranešimo Nr. 6725894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Sprendimas (2024-09-04).

- - -

Elektrėnų kranto draugija, kodas 305910812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32B, LT-52164
Pranešimo Nr. 6725895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Digital Jungle, MB, kodas 306684729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6725896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-09-06 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas dėl veiklos nutraukimo ir likvidatoriaus paskyrimo. (2024-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UAB "Transtilus", kodas 305390183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Ganyprovos k. 4, LT-86273
Pranešimo Nr. 6725897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-03).

- - -

Klubas "Motolinija", kodas 300713889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Rasų g. 18, LT-71108
Pranešimo Nr. 6725898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kauno medis", kodas 300599802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-5, LT-49267
Pranešimo Nr. 6725899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6725900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-06 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UAB "ALGSTATA", kodas 300659288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 55, LT-39114
Pranešimo Nr. 6725901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-04 (2024-09-05).

- - -

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6725902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-06).

- - -

Lietuvos centrinis valstybės archyvas, kodas 190764187
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 21, LT-10102
Pranešimo Nr. 6725903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-04); Nuostatai
(2024-09-04).

- - -

UAB "Jauta", kodas 304458546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6725905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6725906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-06).

- - -

UAB "Vikebas", kodas 169284251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 2, LT-39314
Pranešimo Nr. 6725907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Akcininkų sprendimas (2024-09-06).

- - -

MB "Kaida", kodas 302933065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 7-17, LT-02242
Pranešimo Nr. 6725908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 64

- - -

Utenos futbolo klubas "2003", kodas 184286423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 17-7, LT-28202
Pranešimo Nr. 6725909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB RWY06, kodas 305575997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-65, LT-08106
Pranešimo Nr. 6725910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6725912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-06).

- - -

MB "Grafikos architektai", kodas 304766992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-30, LT-94246
Pranešimo Nr. 6725913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lapana", kodas 305956101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6725914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-102, LT-07163
Pranešimo Nr. 6725915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "NY Projektai", kodas 306081834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6725916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6725917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolamus, UAB, kodas 302553974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Taikos g. 6, LT-54362
Pranešimo Nr. 6725918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

VšĮ Sporto pulsas, kodas 306963209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-42, LT-55188
Pranešimo Nr. 6725919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 66

UAB "Grigeo Tissue", kodas 306639125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6725920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Valdybos sprendimas / 2024-09-02
valdybos sprendimas Nr. 24/08 (2024-09-03).

- - -

UAB Pastatų serviso tarnyba, kodas 304772867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 4C-1, LT-45198
Pranešimo Nr. 6725921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Tauragės naujakurių bendruomenė, kodas 302527591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 148, LT-72194
Pranešimo Nr. 6725922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Dūzginėlis", kodas 125635528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6725923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6725924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija, kodas 191777611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 10, LT-40406
Pranešimo Nr. 6725925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 67

sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-09-03).

- - -

UAB "Pabalt", kodas 306371894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Grūduvos melioracija", kodas 302567116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6725927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6725928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

VšĮ "Sportas man", kodas 303096603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20, LT-03225
Pranešimo Nr. 6725929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mariburė", kodas 304213568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6725930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 68

- - -

UAB "Elosta", kodas 303271981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6725931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-05).

- - -

MB Bolis, kodas 305601520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

VšĮ "Vilnita", kodas 304491681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6725933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Spartietis", kodas 303263842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A, LT-01122
Pranešimo Nr. 6725934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Individuali įmonė "Laimanta", kodas 300057100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 40-34, LT-20157
Pranešimo Nr. 6725935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-09-04).

- - -

Mažoji bendrija Taste lovers, kodas 305666952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6725936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo
nutartis neskundžiama (2024-09-04).

- - -

UAB "KONAM", kodas 135484341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 252-33, LT-50199
Pranešimo Nr. 6725937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

ŽŪB Agrelina, kodas 304928914
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6725938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB QuantumQuay, kodas 306146068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6725939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-04).

- - -

UAB "Priminimas", kodas 306678007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6725940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB Klovima, kodas 302642348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A, LT-54133
Pranešimo Nr. 6725941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 70

Baltic Radio Car Association, kodas 305911483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6725942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Istena", kodas 304708569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6725943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

VšĮ "Monako projektai", kodas 302648657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 18B, LT-12189
Pranešimo Nr. 6725944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PROTEŽĖ", kodas 125300693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135, LT-06145
Pranešimo Nr. 6725945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Draugija "Žiogelio šokėjai", kodas 302522886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-38, LT-92208
Pranešimo Nr. 6725946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Plant chef, kodas 306108338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-26).

- - -

UAB Sintitas, kodas 306048720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6725948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UAB "Fintegry", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6725949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-09-06).

- - -

Wombat Invest Europe UAB, kodas 306290264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6725950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2024-09-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-09-03).

- - -

Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla, kodas 190968670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7, LT-92123
Pranešimo Nr. 6725952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Burbiškių gyventojai, kodas 305937154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6725953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Užuguosčio bendradarbystės centras, kodas 304781478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Bažnyčios g. 20-5, LT-59367
Pranešimo Nr. 6725954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Biomedeksa", kodas 304115921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 11, LT-46355
Pranešimo Nr. 6725955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "My trip see", kodas 306246307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6725956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Akcininkų sprendimas (2024-09-03);
Užsienio asmens pasas (2024-09-03).

- - -

UAB "Marinos dizainas", kodas 123604135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mėsos namas", kodas 305586837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 9, LT-55133
Pranešimo Nr. 6725958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Žigiana", kodas 302538890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47, LT-88228
Pranešimo Nr. 6725959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-08-28).

- - -

UAB "AssetMix Exchange", kodas 305919512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

Klaipėdos rajono žemaičių draugija, kodas 302767729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 1, LT-96301
Pranešimo Nr. 6725961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Mūsų savaitė, kodas 302897480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 8, LT-68151
Pranešimo Nr. 6725962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB plovykla "Sakla", kodas 305179503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pelėdų g. 1, LT-53136
Pranešimo Nr. 6725963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-09-04); Užsienio asmens pasas (2024-09-04).

- - -

UAB "INOUT SERVICE", kodas 306152306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 14, LT-37466
Pranešimo Nr. 6725964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 74

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių sodybos", kodas 300131337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 19, LT-92441
Pranešimo Nr. 6725965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2024-09-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

MB "Marketingo guru", kodas 306069230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 34-5, LT-65174
Pranešimo Nr. 6725966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-06).

- - -

UAB "Jo Yes Glogal ", kodas 305984848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Auganti Kelmė", kodas 305725991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 116, LT-86149
Pranešimo Nr. 6725968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Mokslo ir Inovacijų Parkas", kodas 305704367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 1, LT-96103
Pranešimo Nr. 6725969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Žalgirio statyba", kodas 304729887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29A, LT-49450
Pranešimo Nr. 6725970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 75

MB "Raras", kodas 304797361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49-22, LT-18126
Pranešimo Nr. 6725971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Valymo specialistai", kodas 304416554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6725972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Senojo miesto kepyklėlė, kodas 304830480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5-2, LT-68307
Pranešimo Nr. 6725973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Marijampolės apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-04 (2024-09-04).

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-22, LT-05240
Pranešimo Nr. 6725974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Monitransa", kodas 303092619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 49, LT-38444
Pranešimo Nr. 6725975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Akcininkų sprendimas (2024-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-06).

- - -

UAB "Baltijos energetika", kodas 303176608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6725976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 76

- - -

MB "Henelora", kodas 305431406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB GA namai, kodas 305640320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 17-25, LT-53273
Pranešimo Nr. 6725978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

UAB "Gugutis", kodas 304408671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45A-1, LT-91170
Pranešimo Nr. 6725979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UAB "DAFUHUA LT", kodas 306004859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6725980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB Lakki Trans Logistic, kodas 306224894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6725981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 77

- - -

MB Sakalynė, kodas 305496425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Katkų k., Bonės g. 7, LT-92401
Pranešimo Nr. 6725982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo bendrijos nario ir atstovo duomenų įregistravimo
(2024-09-04); Sprendimas / Dėl naujo Bendrijos nario priėmimo ir atstovo išrinkimo (2024-09-04).

- - -

UAB OBDeleven, kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6725983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

MB "Sf-grupė", kodas 305624049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4, LT-11301
Pranešimo Nr. 6725984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Mepenas", kodas 305855127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Avantos", kodas 305624729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6725986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB "MAIBUS", kodas 300065798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-16, LT-44477
Pranešimo Nr. 6725987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB "Bionalis", kodas 304229558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 1, LT-71471
Pranešimo Nr. 6725988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-05).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6725989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "Transferta", kodas 304466913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Aušros g. 29, LT-87430
Pranešimo Nr. 6725990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla, kodas 290110060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 29, LT-65217
Pranešimo Nr. 6725991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-03); Nuostatai (2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-03).

- - -

UAB "Laverta auto", kodas 303207459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6725992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Įstatai (2024-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMI", kodas 121707827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6725993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-03).

- - -

MB Darkbee, kodas 306108637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 12-2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6725994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-04).

- - -

UAB "Spungė", kodas 125593292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 3-4, LT-21104
Pranešimo Nr. 6725995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija ir konsultantai", kodas 124130081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-1, LT-05232
Pranešimo Nr. 6725996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-02); Įstatai (2024-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-09-02); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-09-02).

- - -

UAB "Fehel", kodas 302860973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6725997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 80

- - -

MB "Akimirkos", kodas 306402197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

MB "Vildarta", kodas 304996071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-3, LT-74126
Pranešimo Nr. 6725999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-30).

- - -

UAB "Technikos uostas", kodas 302420568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107
Pranešimo Nr. 6726000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Įstatai (2024-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACE LOGISTICS", kodas 111572861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10, LT-02187
Pranešimo Nr. 6726001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Valdybos posėdžio protokolas /
2024-07-19 valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo atšaukimo ir naujos vadovės paskyrimo. (2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naldija", kodas 301819849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-7, LT-94192
Pranešimo Nr. 6726002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-05).

- - -

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6726003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06).

- - -

Telšių rajono pagyvenusių žmonių klubas "Žarėnų senjorai", kodas 303087052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Varnių g. 1, LT-88379
Pranešimo Nr. 6726004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mindaugas transportas", kodas 306984915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 27-5, LT-76290
Pranešimo Nr. 6726005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

Wozinga UAB, kodas 305900234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6726006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-04); Įgaliojimas (2024-09-04).

- - -

UAB "ADN investicijos", kodas 306008081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-199, LT-09319
Pranešimo Nr. 6726007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-04).

- - -

VšĮ Žalioji kryptis, kodas 305629402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6726008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 82

- - -

FAUND, UAB, kodas 305243361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6726009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skatulė", kodas 177104870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6726010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2, LT-89184
Pranešimo Nr. 6726011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

"Vilonz" MB, kodas 306008868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1I-13, LT-00126
Pranešimo Nr. 6726012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-05).

- - -

Lietuvos bendruomenių namai, kodas 305937332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6726013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

G. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 141841424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-26, LT-93189
Pranešimo Nr. 6726014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 83

- - -

Asociacija "Beržėnų kaimo bendruomenė", kodas 306986421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Jaunimo g. 2, LT-86357
Pranešimo Nr. 6726015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla, kodas 190448876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 14, LT-85213
Pranešimo Nr. 6726016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-02).

- - -

MB "MLP constructus", kodas 306271965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 40, LT-14266
Pranešimo Nr. 6726017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Nuostatai (2024-09-04);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo ir naujo nario priėmimo. (2024-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empliusa", kodas 135654441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-12, LT-48107
Pranešimo Nr. 6726018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-04).

- - -

UAB "Karklės statyba", kodas 305966825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 21, LT-74207
Pranešimo Nr. 6726019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "ReBent", kodas 305437416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lyros g. 29, LT-96105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6726020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Decolife Group", kodas 306197785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6726021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UAB "Translogistika", kodas 300565611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-16, LT-08334
Pranešimo Nr. 6726022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

T. Valiukėno įmonė, kodas 134814836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-9, LT-44225
Pranešimo Nr. 6726023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Premonda", kodas 303160059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Giminių g. 16-24, LT-19117
Pranešimo Nr. 6726024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Marijampolės priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 165816949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6726025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-02); Nuostatai (2024-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-02).

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6726026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
bendrovės direktoriaus paskyrimo (2024-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl bendrovės vadovo atšaukimo iš
užimamų pareigų (2024-09-06).

- - -

UAB Onlineta, kodas 305684498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6726027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asmenybės ugdymo studija "Axis mundi", VšĮ, kodas 304941573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9, LT-44321
Pranešimo Nr. 6726028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Solidarumo judėjimas "Kartu", kodas 303213654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6726029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Liukup, UAB, kodas 306984370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6726030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 86

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6726031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Baltic Investico", kodas 305524390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 46, LT-53339
Pranešimo Nr. 6726032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PrimePlot Residential Real
Estate Fund 1", kodas 306818391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6726033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PrimePlot Residential Real Estate Fund 1, UAB); veiklos tikslų;
Investicinės bendrovės tipas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-02); Įstatai (2024-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-02); Įgaliojimas (2024-09-02).

- - -

DSV Lithuania UAB, kodas 110535550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21, LT-02244
Pranešimo Nr. 6726034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-05); Valdybos sprendimas (2024-09-05); Užsienio asmens pasas (2024-09-05).

- - -

UAB "Statybų asistentas", kodas 305552144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6726035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Akcininkų sprendimas (2024-09-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimės ministerija", kodas 303298836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-13, LT-59130
Pranešimo Nr. 6726036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Nortus, kodas 302589739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 22-54, LT-01300
Pranešimo Nr. 6726037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "Darnus miestas", kodas 305599101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6726038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-06).

- - -

Cosmeticos UAB, kodas 306255879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6726039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Sprinteksas Baltic", kodas 305808152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6726040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ingenium magnum", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5F, LT-02158
Pranešimo Nr. 6726041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2024-09-05).

- - -

UAB "Akcita", kodas 303163856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Šviesos g. 5-5, LT-20306
Pranešimo Nr. 6726042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Aleph Lithuania UAB, kodas 305132382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6726043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Httpool Lithuania UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Įstatai (2024-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4-7, LT-51329
Pranešimo Nr. 6726044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Horizon Trade, kodas 305311385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6726045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

MB "Arviva LT", kodas 305738711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 95A, LT-42135
Pranešimo Nr. 6726046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 89

Lietuvos radijo sporto federacija, kodas 190677323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 50-241
Pranešimo Nr. 6726047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Automaja", kodas 306985771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-129, LT-04313
Pranešimo Nr. 6726048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6726049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06).

- - -

MB "Crisponi united", kodas 306264255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-10, LT-48249
Pranešimo Nr. 6726050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Sprendimas (2024-09-05).

- - -

VšĮ "Apologetika", kodas 306388694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Baraučiznos k. 1A, LT-20357
Pranešimo Nr. 6726051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Įstatai (2024-09-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-04); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-09-04).

- - -

UAB "Kvinsera", kodas 306986154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Pievų g. 12, LT-64402
Pranešimo Nr. 6726052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 90

MB SJGROUPS, kodas 305598202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6726053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Lietuva lakrosas", kodas 305916765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-13, LT-57289
Pranešimo Nr. 6726054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "ASTACUS LITUANICUS", kodas 304057763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-53, LT-04200
Pranešimo Nr. 6726055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Ortognatinis gydymas, kodas 306231091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-45, LT-44300
Pranešimo Nr. 6726056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

VšĮ "TERRA ARTIS", kodas 301818900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mielagėnų g. 6-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6726057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 22 savininkų bendrija, kodas 145833357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 22, LT-78294
Pranešimo Nr. 6726058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 91

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos 34, Kaunas, kodas 301996550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-37, LT-48251
Pranešimo Nr. 6726059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-03).

- - -

UAB "Jurvila", kodas 166757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 5-12, LT-89150
Pranešimo Nr. 6726060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-06).

- - -

MB "Stili", kodas 306822062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6726061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-05).

- - -

UAB "Tirnoda", kodas 305340230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6726062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Juska", kodas 305396955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Studentų g. 4, LT-42263
Pranešimo Nr. 6726063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Jargala distribution, UAB, kodas 149576045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8, LT-62154
Pranešimo Nr. 6726064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL BENDROVĖS ADRESO KEITIMO (2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-04).

- - -

MB Friskycargo, kodas 305643626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5, LT-77170
Pranešimo Nr. 6726065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

V. Janicko firma "POLIARTA", kodas 223144990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1L, LT-10105
Pranešimo Nr. 6726066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

Akro liv, UAB, kodas 306420081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6726067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-09-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2024-09-03).

- - -

Sodininkų bendrija "AGUONA", kodas 191715816
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 6726068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2024-09-04); Įgaliojimas
(2024-09-04).

- - -

UAB "KA projektai", kodas 303119735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dauguvos g. 9, LT-48199
Pranešimo Nr. 6726069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2024-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 93

- - -

VšĮ "Šeimos erdvė", kodas 304777768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6726070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

MB "Pasiek", kodas 303464400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Juodpėnų k., Kazimiero Spaičio g. 19, LT-40312
Pranešimo Nr. 6726071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-06).

- - -

Ittin Group, UAB, kodas 303045808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6726072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-03).

- - -

UAB "Skautas", kodas 302655534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190
Pranešimo Nr. 6726073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

Asociacija "MeDDen", kodas 305899102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23, LT-46162
Pranešimo Nr. 6726074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Dilegra, kodas 305717044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 10-5, LT-08331
Pranešimo Nr. 6726075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6726076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB Autoramus, kodas 302999581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 15, LT-38294
Pranešimo Nr. 6726077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Miesto spauda", kodas 303531030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 5-35, LT-92207
Pranešimo Nr. 6726078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04).

- - -

MB "Autodraugas", kodas 304695246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6726079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Pramanas", kodas 304744483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 1, LT-08449
Pranešimo Nr. 6726080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Sprendimas (2024-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-06).

- - -

Semiotinių tyrimų centras, kodas 302469693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1-20, LT-02155
Pranešimo Nr. 6726081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "VU INVEST", kodas 306639221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-18, LT-48261
Pranešimo Nr. 6726082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

Nordics software, UAB, kodas 306676999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 112F, LT-14182
Pranešimo Nr. 6726083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Lietuvos miško pramonininkų asociacija, kodas 305072241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10, LT-56120
Pranešimo Nr. 6726084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Jurgitos ir Andriaus Vegių labdaros ir paramos fondas, kodas 305631809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47, LT-48229
Pranešimo Nr. 6726085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 96

Mažoji bendrija "Tauragės matininkas", kodas 304284889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 21, LT-72264
Pranešimo Nr. 6726086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Katalonija", UAB, kodas 302545778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205, LT-76347
Pranešimo Nr. 6726087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Varėnos "Ryto" progimnazija, kodas 190108941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 64, LT-65164
Pranešimo Nr. 6726088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-03); Nuostatai
(2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-03).

- - -

UAB Ausica, kodas 306238207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6726089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6726090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-09-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo planeta", kodas 304923237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 97

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 10A-1, LT-50285
Pranešimo Nr. 6726091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Transea, kodas 306311178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6726092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Įstatai (2024-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-09-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKEVA", kodas 169735448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 10, LT-90144
Pranešimo Nr. 6726093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Gu2", kodas 300633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 21-72, LT-37344
Pranešimo Nr. 6726094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03).

- - -

MB "Sėkmės ekspertai", kodas 300501352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 7-41, LT-99148
Pranešimo Nr. 6726095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

UAB Tech spa, kodas 304657402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33, LT-66120
Pranešimo Nr. 6726096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Gyvūnų klinika).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Įstatai (2024-09-05); Akcininkų
sprendimas / akcininko sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "Energy lead", kodas 306985433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6726097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB Juodelių akmens apdirbimo įmonė, kodas 178297148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2, LT-19131
Pranešimo Nr. 6726098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-09-03).

- - -

Mokslinė ir projektavimo uždaroji akcinė bendrovė "ONIKSAS", kodas 120366013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-57, LT-10203
Pranešimo Nr. 6726099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "SRR Group", kodas 304706924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 25A, LT-92402
Pranešimo Nr. 6726100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ "We Go Project", kodas 302753715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Sodžiaus g. 1, LT-38413
Pranešimo Nr. 6726101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 99

UAB "Miesto cirkas", kodas 305684338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6726102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

MB "Ekonomiški statybos projektai", kodas 304836750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 7-16, LT-96340
Pranešimo Nr. 6726103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "MARKTESTA", kodas 305599279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Sodų g. 1, LT-65247
Pranešimo Nr. 6726104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mikadenus", kodas 304715745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6726105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
Lietuvos didžiojo kunigaikščio Kęstučio pėstininkų batalionas, kodas 188745742
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Laužo k. 1, LT-72370
Pranešimo Nr. 6726106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija, kodas 190821478
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 37, LT-71180
Pranešimo Nr. 6726107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-09-03);
Nuostatai (2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 100

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-7, LT-94192
Pranešimo Nr. 6726108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-05).

- - -

UAB "Rodelita", kodas 304726204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 51-4, LT-09317
Pranešimo Nr. 6726109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6726110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB Akola foods, kodas 304141581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6726111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Greenas group", kodas 306986478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 16, LT-91291
Pranešimo Nr. 6726112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Angelo mama", kodas 305699190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-62, LT-03133
Pranešimo Nr. 6726113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 101

- - -

UAB "Kamaly Development", kodas 300558022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 12, LT-92243
Pranešimo Nr. 6726114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Įstatai (2024-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-03).

- - -

MB Dot Express, kodas 306290385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6726115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meilė", kodas 301089631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 31, LT-91120
Pranešimo Nr. 6726116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-28).

- - -

VšĮ "Socialiai atsakinga bendruomenė", kodas 306210161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-24, LT-48296
Pranešimo Nr. 6726117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-06).

- - -

MB "Itonas", kodas 304437089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6726118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Protokolas (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 102

- - -

ADAURUM UAB, kodas 306102634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6726119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

MB Svencelės dokas, kodas 306966803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 89 K3, LT-96241
Pranešimo Nr. 6726120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Striveras", kodas 304914487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6726121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

Insulto problemų sprendimo labdaros ir paramos fondas, kodas 195766391
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-9, LT-07151
Pranešimo Nr. 6726122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aviacijos valdymas", kodas 304292188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 20, LT-02195
Pranešimo Nr. 6726123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB GLENCO, kodas 302897950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6726124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

Strava Lithuania UAB, kodas 304316874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6726125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-09-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės aitvarai", kodas 302686469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Bebrusų k., Žvejų g. 2, LT-33162
Pranešimo Nr. 6726126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Žaugėda", kodas 302618685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1, LT-06133
Pranešimo Nr. 6726127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22, LT-93278
Pranešimo Nr. 6726128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LukAero", kodas 305256437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 34-31, LT-02182
Pranešimo Nr. 6726129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Sailrich UAB, kodas 306350277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6726130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Įstatai (2024-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-04).

- - -

UAB "Mairenta", kodas 306076755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6726131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo (2024-09-03).

- - -

UAB "VYGRITA", kodas 300061077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-13, LT-06100
Pranešimo Nr. 6726132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavesta", kodas 177388310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6726133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą. Teismo nutarties
įsiteisėjo data 2024-08-29 (2024-09-04).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigada "Žemaitija",
kodas 304170519
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7, LT-91274
Pranešimo Nr. 6726134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Įgaliojimas (2024-08-29).

- - -

UAB "E energija", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6726135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB TAKANA, kodas 302898899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6726136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Toro baldai", kodas 304502035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-43, LT-04135
Pranešimo Nr. 6726137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6726138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Farmacijos idėjos", kodas 301558897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-8, LT-01139
Pranešimo Nr. 6726139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Nominalis", kodas 302699897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 13, LT-92400
Pranešimo Nr. 6726140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Renterika, kodas 306967524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6726141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68, LT-09124
Pranešimo Nr. 6726142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Holizmas", kodas 304447489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 7-20, LT-92127
Pranešimo Nr. 6726143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos konsultacijos", kodas 303356086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6726144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Bagotika, kodas 306985764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kuosinės k., Kuosinės g. 55A, LT-13146
Pranešimo Nr. 6726145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mildoteka, kodas 306197924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6726146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190034569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 107

Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 13, LT-66120
Pranešimo Nr. 6726147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-09-03);
Nuostatai (2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-09-03).

- - -

UAB Stungiai Agrar, kodas 302921337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Čepaičių k., Sodų g. 19, LT-74280
Pranešimo Nr. 6726148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB ABY Constructions, kodas 305743231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6726149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ STIRNA", kodas 303282910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Šilinės k., Šilinės g. 16, LT-18139
Pranešimo Nr. 6726150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

784-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-41, LT-02157
Pranešimo Nr. 6726151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 302526112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6726152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-04); Nuostatai
(2024-09-04); Įgaliojimas (2024-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 108

MB "Imanoma", kodas 305901763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 30, LT-06292
Pranešimo Nr. 6726153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-05).

- - -

Panevėžio miesto dailės galerija, kodas 302477544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 3, LT-35199
Pranešimo Nr. 6726154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-03); Nuostatai
(2024-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-03).

- - -

MB Tagus LT, kodas 305975938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Agrastų g. 1, LT-15143
Pranešimo Nr. 6726155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

"Chainup KeySecure" UAB, kodas 306106725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6726156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04).

- - -

VšĮ "Media orbis", kodas 303138415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-3, LT-54365
Pranešimo Nr. 6726157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Traukos centras, kodas 303465388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11, LT-95405
Pranešimo Nr. 6726158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Opapabrand", kodas 306068146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 14D, LT-54340
Pranešimo Nr. 6726159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6726160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Valdybos sprendimas (2024-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimui ir reorganizavimo sąlygų parengimui (2024-09-06);
Reorganizavimo sąlygos (2024-09-06).

- - -

MB "Atisa", kodas 304097099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20, LT-82195
Pranešimo Nr. 6726161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-04).

- - -

MB "Miesto magija", kodas 304640214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35, LT-10322
Pranešimo Nr. 6726162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGS KLAIPĖDA LTD", kodas 111432261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6726163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žemaitės g. 14, kodas 261600830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 14, LT-57192
Pranešimo Nr. 6726164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2024-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "TASPA", kodas 301272935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-104, LT-03200
Pranešimo Nr. 6726165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jakštonių bendruomenė, kodas 304148832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Jakštonių k., Slėnio g. 6, LT-56340
Pranešimo Nr. 6726166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Skaidera", kodas 304739867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6726167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

MB "Tobulumo link", kodas 304852893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6726168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Ekintus", kodas 304973681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6726169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6726170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "Valos Trade", kodas 302781173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6726171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

Asociacija "Papiškių bendruomenė", kodas 305780190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Pilkapių g. 38, LT-14119
Pranešimo Nr. 6726172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 183243611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-20163
Pranešimo Nr. 6726173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

Invest Group Vilnius, UAB, kodas 305839621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6726174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Angeliukas", kodas 305658884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 112

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Anieliškės g. 11, LT-96158
Pranešimo Nr. 6726175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-04).

- - -

UAB "LIDMIBI LT", kodas 305999145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80, LT-06293
Pranešimo Nr. 6726176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB Fortalus, kodas 306381874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-112, LT-11342
Pranešimo Nr. 6726177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Akcininkų sprendimas (2024-09-05).

- - -

Asociacija "Parama Liepai", kodas 302332246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27-3, LT-92125
Pranešimo Nr. 6726178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-06).

- - -

UAB "BFMG", kodas 148523278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205, LT-76347
Pranešimo Nr. 6726179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

MB "Monisa Group", kodas 302863179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 113

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vylingio g. 3, LT-91284
Pranešimo Nr. 6726180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Socialinės paramos piliečiai", kodas 303113522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6726181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB FINEGRI, kodas 305782615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 26A, LT-94103
Pranešimo Nr. 6726182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-04).

- - -

UAB "Tvirtos sistemos", kodas 304962877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35, LT-08465
Pranešimo Nr. 6726183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-06).

- - -

UAB "BALTIC SEWING COMPANY", kodas 302563993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-18, LT-49299
Pranešimo Nr. 6726184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-06).

- - -

UAB "FINLESTA", kodas 301053635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-91, LT-06124
Pranešimo Nr. 6726185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 114

- - -

UAB "Videostones", kodas 305342007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 5, LT-46462
Pranešimo Nr. 6726186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Tavo aplinka", kodas 303371202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 4, LT-60321
Pranešimo Nr. 6726187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Automobilių dizaino studija, kodas 303309108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6726188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 8 savininkų bendrija, kodas 145912534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 8, LT-78369
Pranešimo Nr. 6726189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bitlocus LT", kodas 305727615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6726190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4-6, LT-51329
Pranešimo Nr. 6726191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DP acetate", kodas 305294943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4-6, LT-51329
Pranešimo Nr. 6726192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sentinel box, kodas 305690444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6726193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

79-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135395241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53A, LT-50358
Pranešimo Nr. 6726194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-09-04).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Plungės skyrius "Gondinga", kodas 170075971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 1, LT-90113
Pranešimo Nr. 6726195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Litsolvency, kodas 306234148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6726196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Sprendimas (2024-09-06).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažoji Gurių gatvės bendrija", kodas 304472485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 121-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6726197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 116

UAB Thorbek, kodas 305822305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6726198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-30
(2024-09-02).

- - -

UAB "Trakeris", kodas 306986439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6726199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35, LT-76134
Pranešimo Nr. 6726200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Marijampolės literatų klubas "Sietynas", kodas 151398799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6726201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Rikio geimai", kodas 304441575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Medeinės g. 20, LT-25136
Pranešimo Nr. 6726202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2024-09-05);
Prašymas / Dėl nario duomenų išregistravimo (2024-09-05).

- - -

MB Buities muziejus, kodas 306986492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 58-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 6726203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 117

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6726204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

MB Sporto edukacijos akademija, kodas 305949772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6726205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ZURICH REAL ESTATE", kodas 306696215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nibragalio k., Ringužio g. 9, LT-38135
Pranešimo Nr. 6726206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-05).

- - -

UAB "CAPPRO", kodas 306985593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6726207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6726208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Viktorena", kodas 126118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 16-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6726209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-06).

- - -

MB Lifemind, kodas 305715075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-39, LT-91216
Pranešimo Nr. 6726210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Čiurlionio apartamentai", kodas 303065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-38, LT-03170
Pranešimo Nr. 6726211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2024-09-04).

- - -

G. Šabūnienės stomatologijos kabinetas, kodas 172361067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 13, LT-60116
Pranešimo Nr. 6726212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6726213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Įstatai (2024-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-04).

- - -

UAB "Herbis LT", kodas 305229536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6726214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

MB "L. R. Showroomas", kodas 305656488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6726215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl Registro tvarkytojo inicijuojamo juridinio asmens
likvidavimo atšaukimo (2024-09-06).

- - -

Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras "Polifonija", kodas 188200756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6726216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2024-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo,
buveinės adreso patikslinimo (2024-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų pakeitimo (2024-09-02).

- - -

Mažoji bendrija "Menų ir renginių oazė", kodas 304951044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Mėtų g. 5, LT-13210
Pranešimo Nr. 6726217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-05).

- - -

MB "Bimbadienis", kodas 304919527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-74, LT-51276
Pranešimo Nr. 6726218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nikos labdaros ir paramos fondas, kodas 305095418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11B-24, LT-92130
Pranešimo Nr. 6726219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras, kodas 305673733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6726220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 120

- - -

MB "Floros projektai", kodas 305033434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6726221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Kučgalio melioracija", kodas 305759132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11, LT-41221
Pranešimo Nr. 6726222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Liberma, kodas 305777333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95B, LT-08218
Pranešimo Nr. 6726223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6726224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-03 (2024-09-04).

- - -

UAB "Kolira", kodas 304516490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6726225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Aitvaras Energy, UAB, kodas 306147469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 6726226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 121

- - -

UAB DOMI Gruppen, kodas 306984438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6726227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

UAB "Galingas LT", kodas 302622491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 35, LT-10211
Pranešimo Nr. 6726228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05).

- - -

MB Tomantas, kodas 305910755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 3-8, LT-85131
Pranešimo Nr. 6726229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-09-03 (2024-09-03).

- - -

MB "Verderis", kodas 304297979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6726230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fortesta", kodas 300008936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9, LT-09108
Pranešimo Nr. 6726231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

FundFy Investment Club UAB, kodas 306721978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6726232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-04).

- - -

MB Vineda, kodas 306976975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 50, LT-89300
Pranešimo Nr. 6726233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-04).

- - -

UAB "Avatransa", kodas 163329184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3G, LT-96155
Pranešimo Nr. 6726234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 177014298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 12A, LT-99349
Pranešimo Nr. 6726235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Pilietinė žiniasklaida", kodas 303301403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34, LT-91136
Pranešimo Nr. 6726236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "NORMANTAI", kodas 302801957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 42, LT-92358
Pranešimo Nr. 6726237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-14).

- - -

UAB Megatrend, kodas 303172563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25, LT-07176
Pranešimo Nr. 6726238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Plungės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 170075448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9, LT-90123
Pranešimo Nr. 6726239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-06).

- - -

Klausučių kultūros centras, kodas 302526233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 2, LT-74408
Pranešimo Nr. 6726240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smile transport", kodas 306339462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-25, LT-93160
Pranešimo Nr. 6726241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-06).

- - -

Mažoji bendrija "Evenet", kodas 305995691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Gėlių g. 34, LT-70201
Pranešimo Nr. 6726242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Nuostatai (2024-09-04);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus (2024-09-04).

- - -

UAB "Live Nation Lietuva", kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6726243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Įstatai (2024-09-04); Akcininkų
sprendimas (2024-09-04).

- - -

UAB "Engnessenis", kodas 305702512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Pakalnės g. 7, LT-32210
Pranešimo Nr. 6726244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Hermes Transport", kodas 305700778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6726245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 78, kodas 145525199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 78, LT-78267
Pranešimo Nr. 6726246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Logistikos tiekimas", kodas 303133304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156, LT-51158
Pranešimo Nr. 6726247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 24-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6726248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB "Olkosmetiks", kodas 305812777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121, LT-06120
Pranešimo Nr. 6726249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Remarkos", kodas 304553880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 5-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6726250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-06).

- - -

MB Foodonfire, kodas 306634466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6726251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Sprendimas (2024-09-05).

- - -

UAB "Minvastos investicijos", kodas 302922994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Saulės g. 11, LT-53183
Pranešimo Nr. 6726252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Akcininkų sprendimas (2024-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-06).

- - -

UAB "ADRIKURAS", kodas 142178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10-1, LT-92191
Pranešimo Nr. 6726253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-06).

- - -

UAB Ecologicalm, kodas 305979744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 12, LT-14175
Pranešimo Nr. 6726254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

ISM magistrų klubas, kodas 195746556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6726255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-06).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto federacija, kodas 241708670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 39, LT-92278
Pranešimo Nr. 6726256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Įstatai (2024-09-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-03).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "DRAGŪNAS", kodas 141812910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41, LT-92108
Pranešimo Nr. 6726257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2024-09-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-05).

- - -

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla, kodas 190971086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3, LT-01112
Pranešimo Nr. 6726258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Protokolas (2024-09-03); Savininko
sprendimas (2024-09-03); Savininko sprendimas (2024-09-03).

- - -

UAB "Panauja", kodas 305176521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6726259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024--
09-03 (2024-09-03).

- - -

MB "Kablys" žūklės reikmenys, kodas 306018702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 15A, LT-53213
Pranešimo Nr. 6726260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-03); Nuostatai (2024-09-03); Mažosios
bendrijos narių sąrašas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-09-03).

- - -

VšĮ Geležinė kelionė, kodas 306984146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-73, LT-08101
Pranešimo Nr. 6726261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos ekonomikos ir kompiuterijos klubas, kodas 184265639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1, LT-28140
Pranešimo Nr. 6726262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Kauno šaudykla", kodas 306665860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20K, LT-53273
Pranešimo Nr. 6726263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

UAB DIJ invest, kodas 302785976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-2, LT-07113
Pranešimo Nr. 6726264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-06).

- - -

"SIM KORTELĖ", UAB, kodas 148348754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 65, LT-37138
Pranešimo Nr. 6726265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "FACTUS SUM", kodas 302596655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25, LT-90423
Pranešimo Nr. 6726266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-09-06).

- - -

Ecoday, UAB, kodas 305922896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5, LT-76247
Pranešimo Nr. 6726267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių Sporto Projektų Grupė", kodas 305543412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6726268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos inovacijų ir technologijų institutas, kodas 302469113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6726269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Tripmapas", kodas 304802545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Tiesos g. 18, LT-19103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6726270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

VšĮ "Sūrlė", kodas 304300044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mickūnų g. 61, LT-11115
Pranešimo Nr. 6726271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-05).

- - -

VšĮ "Vaikų užimtumas", kodas 305389708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40, LT-49187
Pranešimo Nr. 6726272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Socialiniai būstai", kodas 305770673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 33-1, LT-02118
Pranešimo Nr. 6726273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Monkai, UAB, kodas 306134710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6726274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A-40, LT-51231
Pranešimo Nr. 6726275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 130

- - -

MB "Matai", kodas 304870083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6726276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Žemaitijos kaitra", kodas 304435031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6726277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Savanorių135", kodas 306985814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6726278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ESTYUS", kodas 306979569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6726279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-04); Užsienio asmens pasas (2024-09-04).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6726280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-08-30); Įgaliojimas (2024-08-30); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas /
Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimas 2024-05-29 įregistruotas TAR, identifikavimo kodas TAR - 2024-09560,
nutarimo priėmimo ir įsigaliojimo data - 2024-05-29 (2024-08-30).

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6726281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB K54, kodas 305711493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-5, LT-09309
Pranešimo Nr. 6726282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socius", kodas 120346516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A, LT-06214
Pranešimo Nr. 6726283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-06).

- - -

UAB "Linteda", kodas 305928835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6726284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Printera", kodas 304506368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6726285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

UAB "Dekopaka", kodas 304442556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-24, LT-50167
Pranešimo Nr. 6726286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-06).

- - -

MB "Intelindus", kodas 305202254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Nausodžio g. 10, LT-96214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6726287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-06).

- - -

VšĮ Rožinio kaspino draugija, kodas 300734449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6726288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Orno", kodas 304181113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-27, LT-08124
Pranešimo Nr. 6726289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

G. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 141841424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-26, LT-93189
Pranešimo Nr. 6726290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-25).

- - -

T. Valiukėno įmonė, kodas 134814836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-9, LT-44225
Pranešimo Nr. 6726291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Janicko firma "POLIARTA", kodas 223144990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1L, LT-10105
Pranešimo Nr. 6726292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

G. Šabūnienės stomatologijos kabinetas, kodas 172361067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 13, LT-60116
Pranešimo Nr. 6726293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Almakis", kodas 300008498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6725614

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Aumila", kodas 300016192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-41, LT-04209
Pranešimo Nr. 6725615

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB ENDOEKOLOGIJOS CENTRAS, kodas 225685350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 26, LT-02231
Pranešimo Nr. 6725616

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Europos kontinentas", kodas 300086696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6725617

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Aldira", kodas 300574884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-20, LT-02182
Pranešimo Nr. 6725618

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "RYTAI & VAKARAI", kodas 300579949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-16, LT-04101
Pranešimo Nr. 6725619

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "N&G Intermediazioni", kodas 300585076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-15, LT-07191
Pranešimo Nr. 6725620

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Rentmina", kodas 300594876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6725621

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Ginaudra", kodas 300604637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-36, LT-37152
Pranešimo Nr. 6725622

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Jinli", kodas 300625688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6725623

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "KAŽA", kodas 300970937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-4, LT-01200
Pranešimo Nr. 6725624

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

MJ Baltic, UAB, kodas 301278646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40, LT-10305
Pranešimo Nr. 6725625

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Tyliai", kodas 301558616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6725626

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Furniture4you", kodas 301673038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6725627

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "TERMOHAUS", kodas 301886698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-151, LT-01204
Pranešimo Nr. 6725628

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Šventės kodas", kodas 302300266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108-36, LT-37379
Pranešimo Nr. 6725629

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "PR projektai", kodas 302325180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6725630

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Vertės kūryba", kodas 302411779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 65-16, LT-05232
Pranešimo Nr. 6725631

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB SOSnaked, kodas 302501970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-45, LT-04330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6725632

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Good time", kodas 302519235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-16B, LT-06218
Pranešimo Nr. 6725633

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB Laumių kraštas, kodas 302528992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-33, LT-08310
Pranešimo Nr. 6725634

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "WOODIMEKS", kodas 302536932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-202, LT-02184
Pranešimo Nr. 6725635

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB Trakų kalvė, kodas 302547882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 57, LT-21104
Pranešimo Nr. 6725636

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Dantistika", kodas 303080111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-2, LT-03206
Pranešimo Nr. 6725637

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

"Toso partneris", UAB, kodas 303090881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6725638

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Viltala", kodas 303092366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-69, LT-06144
Pranešimo Nr. 6725639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 137

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725640

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6725641

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Viktas", kodas 303102725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-43, LT-48118
Pranešimo Nr. 6725642

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB Fixsale, kodas 302591067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 4-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6725643

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Impress media", kodas 302618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6725644

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "East and West", kodas 302625523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-302, LT-09300
Pranešimo Nr. 6725645

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A, LT-59152
Pranešimo Nr. 6725646

Išregistravimo data: 2024-09-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 138

- - -

NORTH CAPITAL, UAB, kodas 302640087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-56, LT-04134
Pranešimo Nr. 6725647

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6725648

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Tortų turnyras, kodas 305490155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 13, LT-66126
Pranešimo Nr. 6725649

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokio požiūrio centras", kodas 305558873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6725650

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Gyvatiškių kaimo bendruomenė, kodas 305569357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Gyvatiškių k. 1, LT-56416
Pranešimo Nr. 6725651

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Chevrolet Camaro Klubas, kodas 305575171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6725652

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "Judėkime kartu LT", kodas 305576469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 10, LT-72255
Pranešimo Nr. 6725653

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 139

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1, LT-81101
Pranešimo Nr. 6725654

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Jėzaus vardu, kodas 305587992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6725655

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Nukentėjusiųjų autoįvykiuose fondas, kodas 305591599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6725656

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Feminizmo ir lygybės asociacija, kodas 305591574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 40, LT-01136
Pranešimo Nr. 6725657

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Darnaus urbanizmo institutas, kodas 305641600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13, LT-02163
Pranešimo Nr. 6725658

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Žana d'Art", kodas 305616052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6725659

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Acociacija "AMONUS", kodas 305617670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 42-5, LT-92271
Pranešimo Nr. 6725660

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Krepšinis vaikams", kodas 305625496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 140

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6725661

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Socialiai aktyvūs tarptautiniai partneriai", kodas 305639859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 12-12, LT-27109
Pranešimo Nr. 6725662

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "THE LOST BOYS", kodas 305636756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 17-3, LT-99122
Pranešimo Nr. 6725663

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija Aktyvus ruklietis, kodas 305638967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 14-60, LT-55284
Pranešimo Nr. 6725664

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Padangų Atliekų Tvarkymo Organizavimas, kodas 305651142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31-101, LT-04340
Pranešimo Nr. 6725665

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Kauno miesto ukrainiečių bendruomenė, kodas 305652760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5-R1, LT-44255
Pranešimo Nr. 6725666

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "Rejum", kodas 305654245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 9, LT-67336
Pranešimo Nr. 6725667

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Ekologijos ir inovacijų centras, kodas 305663027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 141

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Alksnių g. 12, LT-97220
Pranešimo Nr. 6725668

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Savaitgalio klubas", kodas 305663657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 47, LT-53419
Pranešimo Nr. 6725669

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UŽUPIO RESPUBLIKOS AMBASADA KLAIPĖDOJE VšĮ, kodas 305667602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Panatryčio I k. 4, LT-33345
Pranešimo Nr. 6725670

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "Panevėžio rajono amatininkų klubas", kodas 305668152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725671

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Golfo studija", kodas 305670491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-58, LT-45462
Pranešimo Nr. 6725672

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Šventosios Filomenos draugija, kodas 305670783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725673

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "Už harmoningą aplinką", kodas 305670178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 74, LT-11302
Pranešimo Nr. 6725674

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija RaMi studija, kodas 305673758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 3, LT-96270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6725675

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Plungės automeistrai", kodas 304451046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725676

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Laver", kodas 304485575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725677

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Ačiū labai idėjos", kodas 305493525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20, LT-02238
Pranešimo Nr. 6725678

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Sportena", kodas 305209291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-13, LT-50223
Pranešimo Nr. 6725679

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

MTP GROUP, UAB, kodas 305212985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6725680

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "TJS Contracting", kodas 305245177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-39, LT-90116
Pranešimo Nr. 6725681

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2, LT-01200
Pranešimo Nr. 6725682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 143

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Gabikucis", kodas 305286996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6725683

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB GKHAIR, kodas 305328228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725684

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "SRT sportas", kodas 305419037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725685

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Lietuvos futsalo asociacija, kodas 305422880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6725686

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Visuomenės veiklos grupė, kodas 305436613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15, LT-09218
Pranešimo Nr. 6725687

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37, LT-92331
Pranešimo Nr. 6725688

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Auslos šokių klubas, kodas 305456384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-8, LT-32108
Pranešimo Nr. 6725689

Išregistravimo data: 2024-09-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 144

- - -

VšĮ "Barbara SHOW", kodas 305458385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109, LT-15170
Pranešimo Nr. 6725690

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Saulės parkų vystytojų asociacija, kodas 305467523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1, LT-89166
Pranešimo Nr. 6725691

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Išsaugokime istoriją", kodas 305487419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6725692

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Bačiulis ir Ramanauskas", kodas 305510234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kulpio g. 4, LT-08424
Pranešimo Nr. 6725693

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ "Garbinga senatvė", kodas 305529918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Prūdo g. 2, LT-99285
Pranešimo Nr. 6725694

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Gamesmanship, kodas 305528588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6725695

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "Ugdymas lauke", kodas 305535426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Upelio g. 7, LT-69386
Pranešimo Nr. 6725696

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 145

VšĮ Juda Jūra, kodas 305535903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 77-3, LT-00134
Pranešimo Nr. 6725697

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

VšĮ Sporto vystymo fondas, kodas 305538618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6725698

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Autocarlis", kodas 304834571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Smėlio g. 3-2, LT-69169
Pranešimo Nr. 6725699

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Modetransa", kodas 304846303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6725700

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB Vilkijos kavinė, kodas 304888042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 14, LT-54221
Pranešimo Nr. 6725701

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Litgambos", kodas 304889443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24, LT-63257
Pranešimo Nr. 6725702

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Žalpių mstl., Pėriškių g. 2, LT-86249
Pranešimo Nr. 6725703

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

Asociacija "Laukžemių krantas", kodas 305664645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 146

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Karšių g. 14-1, LT-92405
Pranešimo Nr. 6725704

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Zamis", kodas 304964682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725705

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Prosto", kodas 305012187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725706

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Munina", kodas 305019438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6725707

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Hugotransa", kodas 305020294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 70, LT-59109
Pranešimo Nr. 6725708

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Gardų baldai", kodas 305052114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k., Bajorkaimio g. 3, LT-90445
Pranešimo Nr. 6725709

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Rapio", kodas 305053846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 2B, LT-44466
Pranešimo Nr. 6725710

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Viklona", kodas 305082876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kaunas, Helsinkio g. 1, LT-45259
Pranešimo Nr. 6725711

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Šildymas dujomis", kodas 304499016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55D, LT-79202
Pranešimo Nr. 6725712

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Cargo transport LT", kodas 304515926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6725713

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Hogsas", kodas 304646854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 1, LT-69417
Pranešimo Nr. 6725714

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Baltic Construction", kodas 304990481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Pervazninkų k., Kaštonų g. 17, LT-71393
Pranešimo Nr. 6725715

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6725716

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "AutoRent24", kodas 304600376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725717

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Selektemas", kodas 304637499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17, LT-89178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-251 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6725718

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Bazabaza", kodas 304707677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-99, LT-48394
Pranešimo Nr. 6725719

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Climateka", kodas 304733387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725720

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Dasata", kodas 304741918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725721

Išregistravimo data: 2024-09-06.

- - -

UAB "Cokola", kodas 304781332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6725722

Išregistravimo data: 2024-09-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


